令和◯◯年◯◯月◯◯日
保護者各位［（の皆）様］
◯◯学校
校長　◯◯◯◯

林間［臨海］学校（参加者募集）のお知らせ［ご案内・ご連絡］

　（◯◯の候、）（保護者の）皆様には［におかれましては、］ますますご健勝［ご清祥］のこととお喜び申し上げます［存じます］。平素は［日頃より］本校の教育（活動）につきまして［に対して］ご理解とご協力［ご支援］をいただき、誠にありがとうございます［厚くお礼申し上げます］。

　さて、（一学期も残り少なくなり、生徒［児童］も新学年の学校生活に慣れてまいりましたが、）本年度の林間［臨海］学校を下記の通り［下記要領で・下記の日程で］実施しますので、是非ご参加くださいますようご案内［お知らせ・お願い］申し上げます。

記

１．ねらい　…

２．期　　間　令和◯年◯月◯日（◯）～ ◯日（◯）の◯泊◯日
３．場　　所
４．宿　　舎
５．参加費
６．申込方法　下記申込書に記入の上、◯月◯日（◯）までに担任に提出
７．その他
　　　・…
以上
-------------------------------- キ リ ト リ --------------------------------
令和　　年　　月　　日
林間［臨海］学校に参加を申し込みます。

　　年　　組　　番　　生徒氏名
保護者氏名　　　　　　　　　　　印